UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNV Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố tài liệu tham khảo ôn thi các môn thi

Kỳ thi tuyển công chức năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 2234/KH-UBND ngày 25/5/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tuyển dụng công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022;

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của các thành viên Hội đồng thi tuyển công

chức năm 2022; Sở Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồng thi) thông báo - đăng

tài liệu tham khảo ôn thi các môn thi kỳ thi tuyển công chức năm 2022 trên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận và Trang Thông tin điện tử của Sở Nội vụ để thí

sinh dự tuyển công chức năm 2022 tham khảo, nghiên cứu ôn thi (bao gồm: Danh

mục các văn bản, tài liệu môn Kiến thức chung, môn Nghiệp vụ chuyên ngành

và môn Ngoại ngữ - kèm theo các file nội dung tài liệu tương ứng; trong đó, đối

với môn Nghiệp vụ chuyên ngành được phân nhóm tài liệu tương ứng theo vị trí

việc làm của chỉ tiêu đăng ký tuyển dụng theo nhu cầu của các cơ quan, đơn vị,

địa phương và tài liệu dùng chung cho các nhóm).

Lưu ý:

- Thí sinh đăng ký dự tuyển công chức năm 2022 cần thường xuyên theo

dõi Thông báo tại Sở Nội vụ, Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận hoặc

Trang Thông tin điện tử của Sở Nội vụ (chuyên mục: Thi tuyển, nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức) để cập nhật các thông tin có liên quan đến

kỳ thi.

 - Các thí sinh cần rà soát - đối chiếu với các nhóm tài liệu chuyên ngành

tương ứng theo vị trí việc làm của chỉ tiêu đăng ký tuyển dụng để tham khảo

ôn thi theo danh mục tài liệu được công bố; trường hợp nếu có phát sinh

vướng mắc, các thí sinh cần kịp thời liên hệ, phản ánh về Sở Nội vụ (thông qua

Phòng Quản lý nhân sự, số điện thoại 0259.3827809) để được hướng dẫn, giải

quyết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận

  (để p/hợp đăng tải tài liệu);

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, QLNS.

Trần Hải

http://hscvsonv.ninhthuan.gov.vn/sonv/VBden.nsf/str/DDAE0AE2B76DCB9E4725844300164642?OpenDocument
http://hscvsonv.ninhthuan.gov.vn/sonv/VBden.nsf/str/DDAE0AE2B76DCB9E4725844300164642?OpenDocument

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:45:25+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-01T14:58:24+0700

		2022-08-01T14:58:38+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-01T14:58:50+0700